АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 марта 2022 г № 281

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОЙ
КОМИССИИ ПО ПРИНЯТИЮ НА УЧЕТ ГРАЖДАН
В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ

ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 17.02.2021 ГОДА № 73

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», администрация Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав общественной комиссии по
принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных
условий при администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского
края, утвержденной постановлением администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края от 17.02.2021 года № 73 «О создании общественной
комиссии по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении
жилищных условий при администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края» (далее – Комиссия):

1.1. Исключить из состава комиссии Мягкого В.А.
1.2. Включить в состав комиссии Волчкова Андрея Александровича –

заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, председателя комиссии.

1.3. Включить в состав комиссии Дюкареву Наталью Сергеевну– начальника
отдела – главного архитектора отдела градостроительства

и жилищно - коммунального хозяйства администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края.

1.4. Указать новое наименование должности члена комиссии Батьянова
Василия Васильевича – начальник отдела по работе с территориями
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края.

1.5. Указать новое наименование должности члена комиссии Картуновой
Евгении Александровны – ведущий специалист отдела градостроительства и
жилищно - коммунального хозяйства администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Волчкова А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

С.Л.ФИЛИЧКИН